令和 ２年 ４月１６日

全学年の生徒・保護者 各位

      仙台市立仙台工業高等学校

校長  丹野 高雄

（公印省略）

登校日（４月２２日（水））の設定について（連絡）

 春暖の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき，深く感謝申し上げます。

 さて，休業中の課題の指示と学習状況の確認を行うために登校日を設定します。

 つきましては，登校時間を遅らせ，また学年毎に時間をずらしての登校といたしま

すので，ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 期  日  ４月２２日（水）各学年１時間程度

２ 登校時刻  ３年生  ９時３５分

２年生 １０時３５分

１年生 １１時３５分

３ 集合場所  各ＨＲ教室

４ 内  容  課題指示，学習状況の確認，生徒個人の写真撮影

５ 留意事項

（１）新型コロナウイルス感染に不安を感じ，登校日を欠席する場合は，前日までに

担任へご連絡下さい。なお，その場合は，欠席扱いとはいたしません。

（２）「うつさない，うつらない」という観点で，マスク着用をお願いします。

なお，マスクが入手できない時は，大きめのハンカチ(バンダナ等)を持参して

下さい。

（３）生徒個人写真撮影があるので「制服」着用の上，身だしなみを整えて登校して

下さい。

（４）臨時休業中は，十分に学習時間を確保し，課題や自らの進路実現に向けた学習

に取り組んで下さい。

QRコード 学校 HP

仙台市立仙台工業高等学校

    教頭 阿部 吉伸

TEL：022-237-5341

FAX：022-283-6478